
  

ДУМА 

Краснокоротковского сельского поселения 

Новоаннинского муниципального района Волгоградской области 

 

РЕШЕНИЕ 

        10.02.2023 г.                                                                   № 6/21 

 

«О внесении изменений в решение Думы Краснокоротковского 

сельского поселения Новоаннинского муниципального района 

Волгоградской области от 28 декабря 2020 года № 36/93 «Об 

установлении земельного налога на территории Краснокоротковского 

сельского поселения Новоаннинского муниципального района 

Волгоградской области, в редакции от 19.08.2021г №45/114, от 

28.12.2022г. № 5/19».  
 

В соответствии с Налоговым кодексом Российской Федерации, 

Федеральным законом от 14.07.2022 № 263-ФЗ «О внесении изменений в 

части первую и вторую Налогового кодекса Российской Федерации», 

руководствуясь Уставом Краснокоротковского сельского поселения, Дума 

Краснокоротковского сельского поселения решила: 

 

1. Внести в решение Думы Краснокоротковского сельского поселения 

Новоаннинского муниципального района Волгоградской области от 28 

декабря 2020 г. № 23/69 «Об установлении земельного налога на территории 

Краснокоротковского сельского поселения Новоаннинского муниципального 

района Волгоградской области» (в редакции решений от 19.08.2021 года 

№ 45/114, от 28.12.2022года № 5/19) следующие изменения: 

 

 Пункт 3 дополнить абзацем 8 следующего содержания:  
 

«государственные казенные учреждения, созданные органами 

государственной власти Волгоградской области для осуществления  функций 

некоммерческого характера, деятельность которых  связана с содержанием 

мелиоративных защитных лесных насаждений в надлежащем состоянии». 

 

2.Настоящее решение вступает в силу со дня его официального 

опубликования. 

3.Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой. 

Глава Краснокоротковского                                                          

сельского поселения                                                                  Т.Ю.Литвинова 



 


